Paris: par Chrestian Wechel, 1536.

KB shelfmark: 16,-423 fol.

Nouus orbis regionum ac insularum ueteribus incognitarum : unà cum tabula cosmographica, et aliquot alijs consimilis argumenti libellis, quorum omnium catalogus sequenti patebit pagina. His accessit copiosus rerum memorabilium index. Adiecta est huic postremae editioni Nauigatio Caroli Caesaris auspicio in comitijs Augustanis instituta.

Basel: apud Io. Heruagium, 1537.

KB shelfmark: 15,-443 fol.

* Beccadelli, Antonio (Antonius Panormita): Antonii Panormitae De dictis et factis Alphonsi Regis Arragonum Libri IV cum commentario Aeneae Sylvii et scholiis Jac. Spigellii.

Basel (Basiliae): ex officina Herugiana [Heruagiana?], 1538.

KB shelfmark: 63^{III},-109 4to.

Tschudius, Aegidius: Aegidii Tschvdi Claronensis, viri apvd Helvetios clarissimi De prisca ac uera Alpina Rhaetia : cum caetero Alpinarum gentium tractu, nobilis ac erudita ex optimis quibusq; ac probatissimis autoribus descriptio.

Basel: apud Mich. Isingrinium, 1538.

[8, 134, 2 pages].

KB shelfmark: 66,-5 4to.

* Auerswald, Fabian von: Fabian von Auerswald's Ringer Kunst : fünff vnd achtzig stücke zu ehren Kurfürstlichen gnaden zu Sachssen.

Wittenberg: Hans Luft, 1539.

KB shelfmark: 9,-576 fol.

* Burchard von Ursberg: *Urspergensis Abbatis Chronicum*, a Nino rege Assyriorum magno usque ad Fridericum secundum Romanorum Imperatorem, ex optimis autoribus, Iosepho, Eusebio, Orosio, Historia tripartita, Eutropio, Procopio, Beda, Iornande, Historia rerum Geticarum, Vuitichindo, Eginhardo, et plerisq. alijs, (è quibus [Greek] ho rhapsōdos sua collegit) per studiosum historiarum, uirum candidum, magna diligentia recognitum, et innumeris mendis repurgatum. Paraleipomena rerum memorabilium a Friderico II^{do} usque ad Carolum V^{um} Augustum, hoc est ab anno Domini M.CC.XXX. usq. ad annum M.D.XXXVII, ex probatoribus qui habentur scriptoribus in arctum coacta, et historiae Abbatis Urspergensis per eundem studiosum annexa. Cum iconibus Imp. et Principum ad vivum expressis.

Strasbourg (Argentorati): apud Cratonem Mylium, 1540.

[Illustrated].

[8, 506 pages].

KB shelfmark: 13,-9 fol.

Place of publication and printer information taken from the colophon which gives a different date than the title page: mense Martio, anno domini M.D.XXXVII (1537).

According to one Oxford record it is printed in 2 parts with continuous pagination and signatures; separate title page: "Paraleipomena rerum memorabilium, a Friderico II. ...".

Constantinus VII Porphyrogenitus: *Constantini Caesaris selectarum praeceptionum*, de agricultura libri viginti. Iano medico physico interprete. Addito indice uberrimo.